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Kirken sentralt har dette året valgt å 
vie dåpen et særlig fokus. Et brev fra 
bispemøtet gikk ut til menighetene 
ved årets start og ble i mange kirker 
lest opp på gudstjenester i januar. 
Brevets innhold ble for så vidt om­
diskutert blant teologer, men det lar 
vi ligge her. 

Brevet avsluttes slik: «Dåpen gir 
fellesskap med Kristus og med 
kristne søsken i vår lokale menighet 
og i den verdensvide kirke. (…) 
Dåpen er en Guds gave, gitt av 
nåde, tre håndfuller vann, øst opp i 
Faderens, Sønnens og Den hellige 
ånds navn til evig liv. Vi går fremtiden 
i møte sammen med Kristus.»

Den siste setningen er kanskje den 
viktigste. «Vi går fremtiden i møte 
sammen med Kristus.» Foreldre som 
velger å døpe barnet sitt lar barnet 
få gå fremtiden i møte sammen med 
Kristus. Gud gir barnet sin hellige ånd 
og fellesskap med Kristus i dåpen. 

Bakgrunnen for fokuset på dåp, er 
at dåpstallene i Den norske kirke går 
nedover. Selv om dåpstallene går 
mest ned i de store byene, ser vi på 
Askøy også en viss nedgang i antall 
dåp. Samtidig går fødselstallene 
også ned, så den reelle nedgangen 
lokalt er ikke markant.

Likevel ønsker vi å løfte temaet frem 
i dette nummeret av a:men. Vi har 
snakket med sokneprest Harald 
Forland om viktigheten av dåpen. 
Foreldrene Line og Aleksander 
Koldingsnes hadde nylig dåp for 
datteren sin Amelia. De forteller 
om hvorfor de velger å døpe barna 
sine, og om hvordan de følger opp. 
Mange frivillige bidrar i dåpssam­
talene med foreldrene og hjelper til 
på selve dåpsdagene. Sissel Halsne 
Juvik er en av dåpsvertene på Askøy, 
og hun synes hun har en viktig og 
meningsfull oppgave. Alt dette kan 
du lese om på side 3-5. 

For foreldre som er i tvil kan det være 
informativt å lese dette. Vi håper 
foreldre fortsatt vil velge dåp for 
barna sine, og bidra til at barna får 
en tro som kan gi mening til livet og 
som de kan hvile i gjennom med­
gang og motgang. Ikke nøl med å ta 
kontakt med kirken om noen ønsker 
en samtale om dåpen.

Dette ordet er ikkje alltid lett å leve etter, men 
eg tenkjer mykje på det, og ønskjer at det får ein 
konsekvens i livet mitt. Jesus gjorde det klart at vi 
ikkje treng å uroe oss for morgondagen når vi let 
Gud ta styringa. Jeremia 29,11 fortel oss at Gud har 
fredstankar og ikkje ulukkestankar for oss, og at 
han vil gi oss framtid og håp. Det er så lett å sette i 
gang med mine eigne idéar, legge store planar for 
framtida, og stole på eiga fornuft når eg har store  
og viktig avgjersler eg må ta. 

Og det er lett i travle tider å tenkje at eg skal bruke 
tid på Gud når det berre roar seg igjen. Eller eg skal 
spør Gud til råds når eg berre først får gjennomført 

det eg har tenkt ut sjølv. Men Gud veit så mykje 
meir om oss enn vi gjer sjølve, og han har gode 
planar og ferdiglagte gjerningar for oss, der vi også 
får tene Han på best mogleg måte. 

Livet blir kanskje ikkje akkurat slik vi sjølv hadde 
tenkt, men vi kan vere trygge på at det blir godt og 
meiningsfullt når vi er «tettare på» Gud, og har Han 
med på laget. Det betyr ikkje nødvendigvis at vi 
må ofre noko. Det står jo at vi skal «få alt det andre 
i tillegg». Samtidig vil nok ein del «luksusgode» 
bli mindre viktige, når vi ser at Guds gode vilje får 
konsekvens for det livet vi lever.

Margrethe Sæbø Smith
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Leder

Bilde forside: Line og Aleksander 
Koldingsnes forteller om hvorfor 
de valgte å døpe barna Amelia (fem 
mnd) og William (fem år) og hvordan 
de følger opp. a:men besøker dem 
hjemme der de bor på Stongafjellet. 
Foto: Håkon Andersen 
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adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Sigrun Landro Thomassen, redaktør
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Den norske kyrkja har valt å ha spesi-
elt fokus på dåp i år. Bakgrunnen er at 
dåpstala går ned. Trenden er sterkast i dei 
store byane, men også på Askøy har vi  
dei siste åra sett ein viss nedgang. 

Sokneprest Harald Forland trur årsakene 
er samansette.
– Nye ungdomskull blir unge vaksne og 
får barn i ei tid då færre har kontakt med 
kyrkja dei høyrer til. Om ein får ein stor 
del av sine inntrykk om kva kyrkja og 
kristne trur og står for gjennom media, 
er det lett å bli forvirra og få eit negativt 
bilde. Likevel har mange med seg gode 
møte med kyrkja frå oppveksten; frå kris-
tent barnearbeid og trusopplæring, kon-
firmasjon, ungdomsarbeid som ten sing 
og mykje anna.

Dåpen handlar om 
fellesskap med Jesus
Forland ynskjer å understreke at i kyrkja 
er dåpen viktig og sentral. 
– Først og fremst fordi Jesus sjølv har 
innstifta dåpen. Matteus fortel kva som 
skjedde. Jesus viste seg for venene sine et-
ter at han var oppstått frå dei døde, og 
gav dei eit stort oppdrag: «Eg har fått all 
makt i himmelen og på jorda. Gå difor og 
gjer alle folkeslag til læresveinar: Døyp dei 
til namnet år Faderen og Sonen og Den hei-
lage ande og lær dei å halde alt det eg har 
bode dykk. Og sjå eg er med dykk alle dagar 

så lenge verda står.» Vi kallar desse orda 
til Jesus for dåpsbefalinga. Vi les dei kvar 
gong nokon blir døypte i kyrkjene våre. 
– Kva inneber så dåpen?
– Dåpen kan samanliknast med ein ny 
fødsel. Den heilage ande føder oss til nytt 
liv saman med Jesus og til nytt fellesskap 
i kyrkja. «Guds familie» er livsviktig både 
når vi er nye i trua og når vi har vore 
kristne i mange år. 

Forland forklarar at i kyrkja vår har vi to 
sakrament, dåp og nattverd. Ordet sakra-
ment tyder «heilag handling». 
– Vi trur at Gud er den aktive som gir 
oss nåde og liv ved dei synlege midla i sa-
kramentet og løftesorda som følgjer med. 
Slik blir orda sagt til kvar enkelt som blir 
døypt, uavhengig av alder: «Den allmek-
tige Gud har no gjeve deg sin heilage Ande, 
fødd deg på ny og teke deg inn i sin truande 
kyrkjelyd. Gud styrkje deg med sin nåde til 
det evige livet. Fred vere med deg.»

Dåp – ein verdifull tradisjon
Foreldre og familiar har kvar sine tankar 
og grunnar for å velje dåp for barna sine, 
trur Harald Forland. 
– For eksempel at dette er ein tradisjon 
dei vil vidareføre, og at det handlar om 
val av verdiar. Nokon har lett for å snakke 
ned tradisjon som ein grunn for å velje 
dåp, men det er god grunn til å gjere det 
motsette. Ordet tradisjon kjem frå det 

latinske ordet «tradere», som tyder å gje 
vidare. Vi treng å vidareføre alle gode tra-
disjonar i heim og familie slik at barn og 
unge har noko å tru på som kan gje dei 
ballast og meining i livet. Dette treng vi 
som motvekt mot einsidig fokus på den 
enkelte sine val ut frå kva ein føler for og 
likar her og no. Eksempel på fleire gode 
tradisjonar å gje vidare til barn og unge 
er respekt for medmenneske, verdien av å 
dele med andre, av å praktisere kveldsbøn 
og feire kristne høgtider. 
Forland peikar på at oppfølging av dåpen 
er ein viktig del av bilde. 
– Det kan for eksempel vere å ta borna 
med til kyrkje når dei blir inviterte til uli-
ke samlingar i trusopplæringa. Utan gode 
vanar og tradisjonar blir livet gjerne styrt 
av tilfeldige innfall og impulsar. Det er 
nok å minne om kor lett vi blir manipu-
lert og fanga inn i enkle svart-kvitt-bilde 
av verda og andre menneske gjennom 
sosiale media.  

Dåpen handlar framfor alt om felles
skapet med Jesus, understreker Forland.
– I ei lita bok for store barn og unge som 
ønskjer dåp, står det ei vakker bøn som 
set ord på dette: 
Kjære Jesus! Takk for den hemmelighetsfulle 
gaven å få være ett med deg. Jeg skjønner det 
ikke til bunns. Jeg må grunne på det resten 
av livet. Men takk fordi du deler alt og er 
meg nær. Amen.

Sokneprest Harald Forland meiner dåpen er ein verdifull tradisjon. 
Først og fremst fordi Jesus sjølv har bede oss å døype.

Kvifor er dåpen så viktig?

Tekst: Sigrun Landro Thomassen

Sokneprest Harald Forland døper et 
barn i Erdal kirke. Foto: Geir Viksund
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Lille Amelia på fem måneder pludrer og 
smiler og melder seg som helt naturlig midt-
punkt for samtalen. Storebror William, 
som er skolegutt til høsten, pusler rundt i 
stua i hjemmet deres på Stongafjellet, der 
de har bodd siden februar 2019. Amelia ler 
aller mest når William gjør grimaser. Det er 
gått to uker siden de feiret dåp.

– Dåpsdagen ble veldig fin; over all forvent-
ning, forteller mor Line Engelsen Koldings-
nes og far Aleksander Bjelland Koldingsnes. 
Grunnen til at forventningene var skrudd 
noe ned var at tre av fire var syke med feber 
på selve dåpsdagen. – Men paracet gjorde 
susen, og alt gikk veldig fint. Og så  synes 
vi det var ekstra stas at både William og 
Amelia fikk muligheten til å døpes i samme 
dåpskjole som flere generasjoner før dem 
har brukt. Kjolen er fra 1900, og ble laget 
til min oldemor sin dåp, forteller Line. 
Etter selve gudstjenesten fortsatte de feirin-
gen av dagen i Sjoddien med 35 personer 
samlet. 

Gi trygge og gode rammer
Line og Aleksander var aldri i tvil om at de 
ville døpe barna sine.
– Vi har selv begge hatt en trygg og god 
oppvekst; vi har blitt døpt, konfirmert og vi 
valgte å gifte oss i kirken. Vi ønsket at barna 
våre også skulle bli døpt, og med det ønsker 
vi at barna skal få tilhørighet til kirken og få 
del i de trygge, gode rammene og verdiene 
som kirken representerer. Særlig har dette 

blitt viktig i den 
urolige tiden vi 
lever i nå, forkla-
rer Aleksander. 

– Enkelte spør 
seg om det er 
riktig å døpe 
barna; å ta det 
valget på vegne 
av dem. Jeg ten-
ker derimot at 
det kan umulig 
være negativt å døpe barna inn i noe som er 
trygt og godt. Jeg ser ingen «risiko» ved å gi 
tilhørighet til de trygge og gode rammene 
kirken gir. Og så blir det opp til barna å ta 
egne valg seinere i livet. 
– Hva tenker dere om det som skjer i selve 
dåpshandlingen?
– For oss er dåpen en sentral religiøs hand-
ling hvor vi velger å ta Gud inn som en del 
av livet til barnet.  Dåpen blir på en måte 
et standpunkt for oss som foreldre overfor 
barnet, felleskapet vi er en del av og den 
kristne tro, sier Aleksander. 

Han leste teksten i kirken i dåpsliturgien 
der Jesus sier «la de små barn komme til 
meg». 
– Jeg satte pris på å bli spurt om dette. Det 
er en fin måte å ta del og involvere seg i sitt 
barns dåp.
– Familien visste ikke noe om at Aleksander 
skulle lese, og mange kommenterte etterpå 

at de var glade for at han gjorde det, legger 
Line til.

La barna få forhold 
til kirken og bønn
– I tillegg til dåpen er vi opptatt av fortset-
telsen, nemlig det vi gjør hjemme, og det vi 
lar barna delta på, sier Aleksander.

Line forteller at i morgen skal de i kirken på 
babysang med Amelia. 

– Kirken har mange gode tilbud, og det er 
fint å være jevnlig i kontakt med kirken og 
la barna få et naturlig forhold til kirken og 
hva det dreier seg om. Vi gikk på babysang 
med William i Åsane da vi bodde der, og 
etter at vi flyttet til Askøy har han vært i 
kirken og fått fireårsbok, og vi var på fem-
årsgudstjeneste, som startet med frokost kl. 
10. Det var kjærkomment for en småbarns-
familie. William har også vært litt innom 

Den 12. januar ble Amelia 
Engelsen Koldingsnes døpt i 
Strusshamn kirke. Foreldrene 
var aldri i tvil om at de ville 
døpe henne.

Derfor ville 
de døpe 
barna sine

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Håkon Andersen
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Sissel Halsne Juvik er en av mange som 
jobber som frivillig som dåpsvert i Struss-
hamn kirke. Hun har vært dåpsvert i mange 
år og forteller at det å få være til stede når 
foreldrene kommer med barnet sitt til dåp 
gir henne veldig mye. 
– Jeg tror foreldrene kommer med barna 
sine i tro. Barna er Guds barn og i dåpen 
blir de innlemmet i menigheten, og dette 
ser foreldrene viktigheten av at barnet får 
del i. Som dåpsvert kan jeg legge til rette for 
at foreldrene føler seg trygge den dagen de 
kommer med barnet.

Samarbeider med presten 
under dåpssamtalen
I alle kirkene på Askøy er det mange frivil-
lige som er dåpsverter. De er med på dåps-
samtalen sammen med presten før selve 
dåpsdagen, og de er med på selve dåpen 
både før, under og etter gudstjenesten på 
søndag. 
– På dåpssamtalen samarbeider jeg med 
presten. Vi supplerer hverandre. Presten 
snakker om dåpens innhold og hvordan 
selve dåpsseremonien foregår. Jeg infor-
merer om alt det praktiske som skjer den 
dagen de kommer. Dette gjør at foreldrene 
er mer forberedt og forhåpentligvis tryggere 
når søndagen er der. I tillegg forteller jeg 

om trosopplæringsplanen. Kirken har for-
pliktet seg på å gi opplæring til barna i kris-
ten tro fra de er døpt til de blir konfirmert 
og videre i ungdomstiden. Kirken på Askøy 
har derfor laget en plan som skal gi noe til 
barna så godt som hvert år til de er voksne. 
Dette er min oppgave å informere om.

Gir trygghet under gudstjenesten
På søndagen møter hun foreldrene igjen i 
kirken. Hun viser dem til rette og er med 
når dåpskjoler og kyser skal på. Mange kan 
være ukjente i kirken og trenger derfor rett-
ledning om hvor de skal gå, hvor de skal 
sette seg og hvordan selve dåpshandlingen 
skal foregå. Når foreldrene er trygge på det 
praktiske så har de muligheten til å konsen-
trere seg om selve handlingen og innholdet 
i dåpen. Under selve dåpsseremonien er 
Sissel der i bakgrunnen og hjelper til med 
dåpskluter og dåpslys.

Meningsfull oppgave
Sissel er dåpsvert sånn omtrent annenhver 
måned. Oppgaven føler hun er meningsfull 
og stort å få være med på.
 – Jeg føler at foreldrene opplever at de er 
velkomne og blir tatt vare på. Så får vi håpe 
at de kommer med barnet til kirken også 
framover. Jeg ser i hvert fall at det er mange 
som begynner på babysang.

– Vi lever i en tid der det er akseptert å velge 
dåpen bort. Derfor tror jeg at foreldrene kommer 
med barna til dåp fordi de mener noe med det.

Dåpsverten skaper trygghet

Tekst og foto: Johannes Kyte

Barnet er døpt, og Sissel står klar med 
dåpslyset som barnet skal få. 

Mye skal på plass og det er en del styr før 
dåpsfølget er klar. Sissel informerer og legger 
til rette for foreldrene.

Superkids, men har ikke helt funnet 
roen der. Men vi går på middagene på 
onsdager. Det er et kjempefint tilbud.
– Mange vennepar vi snakker med 
kjenner ikke til alt som foregår i kirken. 
Så det er nok viktig å nå ut med god 
informasjon om alle aktivitetene de 
kan delta på. William var veldig stolt 
da han fikk brev i posten med navnet 
sitt på med invitasjon til å komme og 
få fireårsbok.

Videre er foreldrene også opptatt av 
oppfølgingen av barna hjemme.
– Jeg er oppvokst med å be kveldsbønn. 
Det er en god vane, noe som gir trygg-
het, og jeg vet at jeg alltid kan be en 
bønn. Dette vil vi gi videre til våre barn. 
Vi ber kveldsbønn og synger «Kjære 
Gud jeg har det godt». Det er en god 
lærdom for livet, å vite at de kan be til 
Gud, avslutter Aleksander.

a : m e n  1 - 2 0 2 0

Amelia på fem måneder og 
William på fem år smiler villig 
til fotografen. Foreldrene Line 
og Aleksander Koldingsnes 
deler sine tanker om dåpen og 
hva de ønsker for barna sine.
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Ungdomsarbeidet i kirkene på Askøy har 
tatt navnet ALIVE – for det vil være et 
levende miljø der unge kan få være seg selv 
og ikke måtte prestere verken i forhold til 
seg selv, hverandre eller til Gud.

Da en gjeng ungdommer fra Askøy i 
fjor kom tilbake fra Impuls – et stevne i 
Stavanger som årlig samler 2–3000 ung-
dommer siste helg i januar – sa 
de til kateketen: 
 – Vi har lyst til å være med å 
bidra til at konfirmantene kan 
få et møte med kirken som pas-
ser for unge i dag. Vi vil bidra 
til at konfirmantene blir med 
videre og føler seg hjemme i 
kirken. Nå har vi lyst til å være 
med å påvirke hele konfirman-
topplegget.
De hadde fått lære om et opp-
legg som heter «Smak og Se». Det brukes i 
frikirkemenigheter og i Den norske kirke. 

Det inneholder powerpointer og utskrevet 
manus som ungdomsledere kan bruke til å 
delta som undervisere. Opplegget er byg-
get på konfirmantteam der både voksne og 
unge fra menigheten er med sammen med 
presten.

Temaene for undervisningen er blant an-
net: Gud, hvem er du? Jesus, er du sann? 

Skapt til fellesskap. Identitet 
og selvfølelse, kjærlighet og 
relasjoner, Gud og vitenskap.
På felles undervisningssam-
linger starter vi med en ice-
breaker, har en bolk med un-
dervisning, lek, mat og grup-
pesamtale. Mange har også en 
avslutning i kirkerommet med 
bønn, velsignelse og vi kan 
tenne lys for noen vi tenker på.

Ungdommene er opptatt av klimaet, og 
Skaperverkets dag – Gudstjeneste for kli-

maet; har kommet med i programmet for 
alle menighetene. 

Ask, Erdal og Tveit har i januar hatt Kick-
off med opplegg lørdagen før presenta-
sjonsgudstjenesten der konfirmantene 
blir presentert for menigheten ved at de 
kommer fram, blir ropt opp og får Bibelen.  

– Vi har lyst til å være med å bidra til at konfirmantene kan få 
et møte med kirken som passer for unge i dag. Vi vil bidra til at 
konfirmantene blir med videre og føler seg hjemme i kirken.  

Tekst: Anita Skjæveland

Ungdom vil gi

konfirmantene
et hjem i kirken

I Strusshamn var 240 med på bli-kjent 
middag for konfirmanter og foresatte 
en helt vanlig torsdag i januar. Bildet er 
fra en av presentasjonsgudstjenestene 
der konfirmantene får Bibelen. �
� Foto: Tore Skjæveland

6



a : m e n  1 - 2 0 2 0

De kan velge en pakke som bare følger 
undervisning sammen med konfirmant-
teamet i den lokale kirken, eller velge 

en pakke som også inkluderer et annet 
ungdomsarbeid. På denne måten kan de 
som er konfirmanter bli med på ting som 

interesserer dem: som sang, teknikk, band, 
dans, sport, ledertrening, mat, å hjelpe 
andre eller annet som de er opptatt av.

«Pakkene» konfirmantene kan velge 

Konfirmasjonsdagen
Helgene 12.–13. og 19.–20. septem-
ber er det konfirmasjoner i kirkene 
på Askøy. En flott avslutning på en 
innholdsrik konfirmasjonstid. Du som 
snart er der, kan bare glede deg.

KRIK-konfirmant
Dette er også et opplegg vi har hatt 
tilbud om lenge, men i år er det 
egen KRIK-gruppe bare for konfir-
mantene. Det er mer enn 30 som 
har valgt dette tilbudet. KRIK står 
for «Kristen Idrettskontakt». KRIK 
driver med all slags sport, konkur-
ranser, lek og aktivitet. Konfirman-
tene deltar på fire treninger med 
ulike aktiviteter i Askøyhallen eller 
ute med paintball og de er med på 
fire av samlingene til ALIVE-kon-
firmantene i sin lokale kirke. Mange 
reiser på KonfACTION i Bø i juni. 

Smågruppe-konfirmant
Dette er et helt nytt opplegg som 
mange av årets konfirmanter har 
valgt. En smågruppe er en gruppe 
på 6–10 personer som samles og 
snakker om hvordan det går, lager 
og spiser mat sammen, leser i Bibe-
len og snakker om det som står der. 
De går i en smågruppe fem ganger 
og deltar på fire av samlingene til 
ALIVE-konfirmantene. 
De som er med i smågruppen 
bestemmer hvilken dag de møtes. 

Asking-konfirmant – sang og band
Dette tilbudet har vært gitt i mange 
år. Konfirmantene blir med i Asking 
Tensing, som driver med kor, band, 
teknikk, dans, musikal og drama. I til-
legg til å følge Tensing minst åtte gan-
ger, deltar de på tre av samlingene til 
ALIVE konfirmantene.
Asking har konsert to ganger i året.  
De som vil kan bli med på Vinter
festival på Voss. 

Diakoni-konfirmant med generasjonskafé
Vi startet opp for to år siden 
med en liten gruppe diakoni
konfirmanter. I år er det over 
40 konfirmanter som har valgt 
dette. De blir med diakon og 
frivillige noen ganger på syke-
hjem for å lage til kafé for de 
som bor der, prate med dem, 
steke vafler og annet. Det blir 
en generasjonskafé. I tillegg 
deltar de på fire av samlingene 
til ALIVE konfirmantene, og de er med på Godhetsdagen 9. mai. Da kommer ung-
dommene rundt og hjelper folk med hagearbeid, bilvask o.l. helt gratis. Jobboppdrag 
meldes til ungdomsarbeider i kirken.

KULA-konfirmant
KULA står for «Konfirmant-Ungdomsleder i ALIVE» og tilbyr tidlig ledertrening.  
Noen av konfirmantene er gira på å delta i det faste barnearbeidet som er i kirken 
mens de er konfirmanter.  De blir med som minileder i barnekor, på Fredagsklub-
ben eller på Tårnagenthelg i tillegg til at de deltar på fire av samlingene til ALIVE-
konfirmantene.

ALIVE-konfirmant
Dette er standardpakken. Konfirmant
ene deltar på åtte samlinger i kirken 
med spennende 
undervisning, lek 
og sosialt. Den 
ene samlingen er innsamlingsaksjo-
nen til Kirkens Nødhjelp der alle 
konfirmanter på Askøy er med.

Som konfirmant på Askøy velger de en av «pakkene» under. 
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Pilgrimsmessa er ei gudsteneste der 
Hovland/Hallqvist sine melodiar og arran-
gement gjennom salmar og korsong utgjer 
den musikalske delen. I tillegg til kora blir 
det òg med ei gruppe messingblåsarar frå 
Fjell kyrkjebrass. 
Nokre av salmane i Pilgrimsmessa har kome 

med i den nyaste salmeboka, m.a. «Vi er et 
folk på vandring» og «Dei skal gå til den 
heilage staden». 

I tillegg har Hovland lagt inn «Å hvor salig 
å få vandre» som avslutningssalme. Så det 
vil bli godt høve til å syngje med undervegs! 

Dei svenske originaltekstane er omsette av 
Eyvind Skeie.

Dirigent for felleskoret er Olav Sørheim
Orgel: Hermund Rebnord og Irina Tarasova
Liturg/predikant: Ingebrigt Norbakken
Fri inngang. Kollekt.

Julesalmene
– minutt for minutt

Pilgrimsmesse av Egil Hovland og Britt G. Hallqvist

I løpet av to og en halv time skulle (nesten) alle julesalmene 
og -sangene i salmeboken synges gjennom – til sammen 
nærmere 40 salmer! Som forsangere hadde vi invitert kor 
og sanggrupper fra hele Askøy, og flere kor stilte opp og 
sang foran på sine tildelte salmer.

– Det er første gang vi prøver dette på Askøy, sier kantor 
Hermund Rebnord, en av initiativtakerne til arrangementet. 
– Det var en veldig kjekk – og annerledes – opplevelse. 
Tilbakemeldingene tyder på at folk likte ideen. Og siden vi 
ikke klarte å få med oss absolutt alle salmene denne gangen, 
ligger det selvsagt an til at vi må gjenta dette neste år. Og da 
skal vi få med oss de 10 siste salmene også! 

Asking Ten Sing stilte med en fin ungdomsgruppe som 
hadde valgt seg ut noen av de nyeste julesangene, bl.a. 
«Nå er den hellige time». Hermund Rebnord svinger seg 
på trekkspillet til «Julekveldsvisa», som til glede for mange 
kom med i den nyeste salmeboken. Medlemmer fra Ten 
Sing-bandet var også med og spilte til flere av sangene.

Mannskoret Ljom stilte 
med en flott gruppe 
forsangere og sang 
foran på bl.a. «Mitt 

hjerte alltid vanker», 
en kjent og kjær jule-

sang for mange.

Lørdag 28. desember, etter at juleguds
tjenestene var unnagjort og julefreden 
hadde senket seg over kirkelandskapet, var 
over 100 personer samlet i Erdal kirke til 
«Julesalmene – minutt for minutt».

Søndag 22. mars kl 19.00 vil Askøy prosjektkor saman med koret 
Sotra Reviderte framføre «Pilgrimsmesse» i Herdla kyrkje. 
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Endre Dåvøy er ansatt som kantor/
kirkemusiker i 31% stilling fra 1.1.20. 
Endre bor i Florvåg. Han er utdannet 
kantor og diakon. Inntil videre vil 
han kombinere arbeidet som kantor i 
Bergen og fast stilling her på Askøy. Det 
er i Erdal kirke han vil ha sitt hoved
arbeidssted. Endre har tidligere også 
arbeidet i Askøy kirkelige fellesråd, da som ungdomsdiakon.  
Vi ønsker han velkommen tilbake.

Trude Munkvold er ansatt som diakoni
medarbeider i 80% fra 1.4.20. Hun 
er bl.a. utdannet sosionom og har i en 
årrekke arbeidet i Bergen kommune 
innen sosialt arbeid. Vi kommer tilbake 
med en nærmere presentasjon av henne i 
et seinere nummer. 

Lena Kristiansen sluttet som diakon etter å ha arbeidet her i 
nøyaktig to år. Hun flytter tilbake til Stavanger der hun har 
sin familie. Vi takker henne for innsatsen hun har gjort og 
for godt samarbeid. Mange er de som vil savne henne her 
på Askøy. 

Henny Genius og Solveig Birkenes er ansatt fra 1. mars og 
ca 6 måneder i et prosjekt som Bjørgvin Bispedømmeråd 
finansierer. Til sammen vil de arbeide i 120% stilling. 
Oppgaven er å gjennomføre et nytt konfirmantprosjekt.  
De har begge arbeidet i vikariater innen ungdomsarbeidet. 

Søndag 29. desember hadde organist Anne-Gurine Folgerø 
Gjøsæter sin siste gudstjeneste i Erdal kirke som ansatt. 
Det ble en markering under kirkekaffen med hilsener 
og hjertelig takk fra sokneprest Harald Forland, kantor 
Hermund Rebnord og leder av menighetsrådet Lars Hana. 

Personalnytt

«Velsigna du dag over fjordan…!» «Jule-
dagskoret» startet salmemaratonen med den 
populære «Nordnorsk julesalme» av Trygve 
Hoff, en av de nyeste julesalmene våre.

Fra Erdal menighet fikk Anne-Gurine en keramikkengel og 
et kirkekrus. 

a : m e n  1 - 2 0 2 0

Avskjed med Anne-Gurine
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Dette skjer i Trosopplæringen fremover!

Babysang og Småbarnssang
Babysang- og Småbarnssangkursene 
er nå godt i gang rundt om i de 
ulike soknene. Kurset går over 
fem-syv ganger, annenhver uke.  
Ta kontakt om du vil være med!

Krølletreff –  
«minimusikal» for 4-åringer
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg 
bort. Gjennom sang, dramatisering 
og lek tas barna med inn i bibel
historien om Jesus som den gode 
hyrde som leter etter sauen. En fin 
samling for barn og foreldre.  
En matbit blir det også. For de  
som fyller 4 år i 2020.
Strusshamn kirke	 torsdag 26.3	 kl. 17.00–18.30
Erdal kirke	 onsdag 15.4.	 kl. 16.30–18.30

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4-årsbokutdelingen samler mange barn, enten 
på en vanlig familiegudstjeneste, eller en egen barnegudstjeneste. 
Ingen påmelding.
Strusshamn kirke	 søndag 22.3.	 kl. 13.00
Erdal kirke	 søndag 19.4	 kl. 13.00

Godhetsdag og Min kirkebok 6 for førsteklassinger
På Godhetsdagen besøker vi omsorgs- og sykehjem og synger og 
deler ut gaver. På familiegudstjeneste deles Min kirkebok 6 ut. 

Ask sokn:
Godhetsdag: Ask omsorgssenter torsdag 5.3. i SFO-tid
Gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok: søndag 29.3. kl. 11

Herdla sokn: 
Godhetsdag: Fromreide eldresenter: torsdag 12.3. kl. 17–18 
Gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok: 
Herdla kyrkje søndag 8.3. kl. 11.00

Tenn Lys – Faste 
Her kan barna få lære om hvordan de kan bidra for andre – være 
med og dele av det vi har fått. Få med dere fastelys og noen nye 
tanker hjem. For andreklassinger.
Kirkeklubb	 Ask kirke	 torsdag 12.3.		  SFO-tid/kl. 14–16.30
Familiegudstjeneste	 Ask kirke	 søndag 29.3.	 kl. 11.00
Familiegudsteneste	 Herdla kyrkje	 søndag 23.2.	 kl. 11.00

Påskemysteriet/Påskemyldring
Velkommen til å gå inn i påskens mysterium. Vi tar for oss 
påskeevangeliet i en samling i kirkerommet, og vi spiser 
enkel middag i menighetssalen. 6-åringer, førsteklassinger 
og andreklassinger er spesielt invitert, og i noen kirker blir 
barnekorene med.  
Erdal kirke	 onsdag 25.3.	kl. 16.30–18.30
Ask kirke og -menighetshus	onsdag 1.4.	 kl. 16.30–18.30
Strusshamn kirke	 onsdag 1.4.	 kl. 16.30–18.30
Tveit kirke for 
Tveit og Herdla sokn	 onsdag 1.4.	 kl. 16.30–18.30

10



a : m e n  1 - 2 0 2 0

Har du fått barn og 
tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at de må ta kontakt med kirken der- 
som de vil at barnet skal døpes.
For info og nettpåmelding:  
www.kirken-askoy.no 
Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no

Bli med på kjekke og spennende samlinger 
for barn og unge i regi av Trosopplæringen.  

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no 	 (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no 	 (Strusshamn)
bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no 	 (Herdla og Tveit)

Tårnagenthelg 
Oppdrag for agenter! Bli med å følge spor og løse mysterier i kir-
ken. Finner vi Guds plan? Barna må ta i bruk alle sanser og leite 
med lys og lykter. Samling lørdag og gudstjeneste på søndag.
3. kl. Erdal kirke
lørdag 7.3. dag/etterm. søndag 8.3.	 kl. 11.00
3. kl. Strusshamn kirke
lørdag 18.4. dag/etterm. søndag 19.4.	 kl. 11.00
3.–4. kl. Herdla kyrkje
lørdag 7.3.. dag/etterm. søndag 8.3.	 kl. 11.00

Kirketirsdag
4.–7. klassinger i Tveit sokn 
– Er du sulten og har lyst 
på et lite måltid rett etter 
skoletid? Er du klar for litt 
lek, spill og formingsaktivi-
teter? Da er du velkommen 
til kirken. Hver gang får du 
også med deg en fortelling 
fra Bibelen. Ta med deg ven-
nene dine og kom! 
Følger skoleruten 21.1–31.3.
Tveit kirke� tirsdager kl. 13.45–15.30

Fredagsklubben
Her samles 4.–7.klassinger 
til spill, formingsaktiviteter, 
mat og samling i kirkerom-
met. Kom og treff venner, 
og bli kjent med nye! Ingen 
påmelding. 
Strusshamn kirke � fredager: 13.3, 17.4, 8.5. kl. 18.00–20.00

Juniorkonfirmanter
For 7. klassinger, alle sokn. «Vennskap og kjærlighet»,  
«Meg selv nok…?» «Når vi har det vondt…» Dette er store og 
viktige eksistensielle tema og spørsmål. Hva tenker de selv om 
det? Andre? Hva sier Bibelen? På ulike måter, gjennom samtale og 
aktivitet, vil vi sammen finne ut av dette. Det blir også noe godt å 
spise, og tid til å bli kjent med hverandre. Kanskje få nye venner 
fra øyen, nå like før ungdomsskolen? (Vi fortsetter med tre sam-
linger til høsten, etter at de har begynt i 8. klasse.)
«Vennskap og kjærlighet»
Ask kirke og menighetshus 	 torsdag 20.02. kl. 17.30–20.00
«Meg selv nok…?»
Tveit kirke 	 torsdag 19.3. kl. 17.30–20.00
«Når vi har det vondt… »
Herdla kyrkje 	 tirsdag 5.5. kl. 17.30–20.00
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Barnekoret Stjernegnisten
For barn 5–13 år, øver i Ask Menighetshus onsdager i 
partallsuker fra kl. 18.15 til kl. 19.15. Nye medlemmer er 
velkommen! Mer info på Kirkene på Askøy på nett og Ask 
Kirke på Facebook.

Formiddagstreff i Herdla kyrkjelydshus
Tirsdag 18. februar kl. 11.00. Helge Holmedal og Harry 
Rosvold kommer og forteller og viser bilder fra Herdla i 
gamle dager. Det blir mat, utlodning og andakt. 

Neste treff blir tirsdag 21. april kl. 11.00. Ragnhild Tangen 
kommer og forteller om Piken fra prærien. Velkommen.

Aktivitetskveld 
Torsdag 5. mars og 15. mai kl. 18.30 i Herdla kyrkjelydshus. Ta 
gjerne med symaskin. Gjenbruk av gamle konfirmantkapper.

Formiddagstreff 
Tirsdag 02.04 kl. 12.00 – 14.15. «Moromannen fra Etne» ved 
Leif Jan Nielsen – Om forfatter og lyriker Ingvar Moe.

A
sk

Erdal

Middag for alle  
Velkommen onsdag 11. mars med servering fra kl. 16-17.  
Pris kr 50 (max-pris 150 for familie) 

Fra kl. 17 er det Tveit barnekor, Småbarnssang, lekekrok  
og drøs!

Formiddagstreff  
Mandag 16. mars kl. 11-13. Historien om bygdelivet før i 
tiden v/ Egon Martin Mikkelsen.

Vårmesse   
Vårmesse lørdag 28. mars kl. 12 med kafe, salg av kaker og 
håndarbeid, basar og auksjon. 

Kl. 14.30: En kulturell og jazzete time med Kjell Bergsvik (sax) 
og Kristin Bergsvik (piano).

Menighetens årsmøte    
29. mars etter gudstjenesten. 

Barnas konsertdag – søndag 15. mars   
Barnekor fra hele Askøy deltar 
sammen med Bjarte Leithaug 
og alle er velkommen til åpen 
konsert kl. 17:00 i Strusshamn 
kirke!

Kjenner du noen som er 
mellom 5–8 år som kunne  
tenke seg å være med og synge med oss; ta kontakt med  
tveit.barnekor@hotmail.com / Maria A. Stokke (938 06 984)

Felles bønnemøter    
Strusshamn menighet, Strusshamn kirke tirsdag 25. februar 
kl. 19. Misjonskirken, Holmedalen, tirsdag 31. mars kl. 19.

KIA - Internasjonal samling     
Søndag 29. mars kl. 17.30 i Misjonskirken, Holmedalen 30a. 
Andakt: Bård Hauge. Sang og musikk: Nina Wu. Servering av 
internasjonal mat. Ta gjerne med en matrett fra ditt land. 
Velkommen og la oss oppleve et internasjonalt fellesskap. 

Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid avd. Askøy. 

Stor takk til Kirkeforeningen    
for Tveit Kirke som har betalt nytt vidunder på kjøkkenet, 
en dampkoker og bakerovn. Vi er så takknemlige!  
Hilsen fra Tveit menighetsråd. 

Tveit
A

skøy

H
erdla

Middag på en hverdag  
Onsdager 19. februar, 4. mars, 18. mars og 1. april kl. 16.30. 
Kr 60 per person, max 180 per familie. Ingen påmelding. 
Velkommen!

Superkids barnekor
For barn i alderen 4-12 år. Øver i Strusshamn kirke onsdag  
i partallsuker kl. 17.30. 

Bønnesamlinger
Tirsdager kl. 19 på møterommet, Strusshamn kirke.

Formiddagstreff 
Mandag 2. mars kl. 11.30. Det blir ønskekonsert med 
Hermund Rebnord og Bergljot Gjedrem, men det er du som 
kommer som tar med ditt sang/salmeønske, så synger vi og 
Hermund spiller. Det blir mat, utlodning og andakt.

Neste treff er 30. mars kl. 11.30. Lars Hana forteller og viser 
bilder fra kanalbåtferie i England. Mat, utlodning, andakt. 
Kom og bli med i et flott felleskap.

Trekningsliste for loddboken  
på julemarkedet i Strusshamn
Knivsett	 M. Østrem 
Rosendahl julepynt	 Johanna Beheim 
Kaffeservise m/duk og vase	 Sigrun Bjørsvik 
Brodert løper og kuvertbrikker	 Astrid Marie Haugland 
Keramikkskulptur	 Johanna Beheim 
Fruktkurv	 Sissel Larsen 
Pinnekjøtt	 Aslaug Brekke 
Pinnekjøtt	 Kirsten Monstad 
Brannbil	 Astrid Marie Haugland 
Dukke m/tilbehør	 Aslaug Brekke

Strussham
n
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Sommervikarer
Askøy kirkelige fellesråd har følgende  

ledige sommervikarstillinger:

Gravplassarbeidere
Se www.kirken-askoy.no for fullstendig  

annonse. Søknadsfrist 15. mars.
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UKE 46
Filip Førde Miranda
Samson Bertin Fromreide
William Træet Sandal
Johanna Merkesdal Tingvatn
Emilian Leon Benes
Armando Marinius Fredriksen

UKE 47
Arian Larsen Floen
Milie Bekkenes Træet
Thea Tveit Larsen
Vegard Solheim Grimelid
Mathilde Konstanse Gulbrandsøy-
Brunvoll
Oliver Sivertsen Frantzen
Birk Breivik Minde
Kasper Skogheim Liseth

UKE 48
Tiril Moholdt Pedersen
Eva Hvidsten Knarvik

UKE 49
Johannes Abrahamsen
Sebastian Engan-Johansen
Olai Solheim
Kristoffer Hugaas

UKE 1
Oda Lund-Lepsøy
Daniella Nilsen-Eikevåg

UKE 2
Kasper Haugland Abbedissen
Fredrik Engelsen Gjøstøl
Vilde Myrdal Martinussen
Ida Berg Andersen
Amelia Engelsen Koldingsnes

UKE 3
Mia Hybertsen
Theodor Olsen-Bårdsen
Ada Sofie Time
Pernille Tiset
Liam Lauritsen

UKE 4
Sofie Aarland-Rørtveit

UKE 5
Kornelia Fester-Teigland
Markus Eide Gundersen
David Godø
Filippa Lovise Aavik

UKE 46
Else Karin Thorsen  f.1967

UKE 47
Hans Geir Seim  f.1942
Bengt Omar Hjort  f.1918

Kjellaug Agnes Mikkelsen  f.1934
Kirsten Margrethe Sivertsen  f.1934

UKE 48
Odd Martin Skjønhaug  f.1924

UKE 49
Odd Asmund Evjenth  f.1935
Svein Stien  f.1936

UKE 50
Kristi Olava Johannessen  f.1920

UKE 51
Konstanse Honningsvåg  f.1922

UKE 1
Kjellaug Hansmark  f.1936
Alf Robert Bekken  f.1924

UKE 2
Betsy Alvhild Nilsen  f.1925
Trygve Paul Solheim  f.1941
Agnes Davidsen  f.1923
Bergljot Agnete Nilsen  f.1921

UKE 3
Helge Tonning  f.1971
Kari Våge  f.1946
Eldbjørg Vindenes  f.1938

UKE 4
Lilly Bjørnethun  f.1933
Lilly Magdalene Grønbeck 
Knudsen  f.1937
Einar Johannes Fromreide  f.1939

UKE 5
Oddlaug Måkestad  f.1931
Bjarne Emil Sanden  f.1936
Dagny Kristine Gulbrandsøy 
Skansen  f.1945
Einar Kåre Solberg  f.1930
Brit Nyland  f.1943

UKE 4
Henriette Abbedissen  
og Sander Tangset 

VigdeVigde

DøpteDøpte

GravferdGravferd

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 975 89 552

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite Mobil: 463 89  955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Ingvild Tangset
Kontor: 56 15 71 32 
Mobil: 458 09 549

Lene Skjerve Mobil: 977 63 379

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Terje Stig Knudsen

Mobil: 934 01 241

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 984 26 344

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021
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Slekters gang
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 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  1 - 2 0 2 0

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte ungdomsarbeidet?
Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  

kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 
6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 

Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Ask menighet er en grønn menighet og vi markerer Earth Hour 
lørdag 28. mars klokken 20.30–21.30 ved å slå av lysene i og 
rundt Ask kirke. Vi oppfordrer folk i hele menigheten vår og i de 
andre menighetene på Askøy til å gjøre det samme!
WWFs Earth Hour har spredd seg fra en enkelt markering i 
Sydney i 2007 til en global bevegelse for natur og miljø. Denne 
fellesdugnaden er en symbolsk handling for å markere at verden 
står sammen mot klimaendringene.

Earth Hour er verdens største grasrotbevegelse for miljøet og tar 
sikte på å engasjere enkeltmennesker, næringsliv og myndigheter 
over hele verden. Målet er å sikre oppmerksomhet om vår tids 
store utfordringer og at det haster å løse dem. Bevegelsen har vært 
avgjørende for å folkeliggjøre klimaengasjement over hele jorda. 
WWF har arrangert Earth Hour i Norge siden 2009.

Arvid Inge Hilleren, Olaus Ivar Krøger, Harald Haugen, Svanhild Løvås 
Lokøy, Marny Anne Grønnevik, Erna Beck, Anne Berit Halvorsen, 
Eva Hagelin, Bente Lund og Audun Langøy.
Det ble en fin markering i kirka og en minnerik samling i menighetssalen 
etterpå. Takk til dere som kom.

Randi Torgersen 
Tveit menighetsråd

Earth Hour

På julaften fikk barnekoret Stjernegnisten en liten gave hver 
fra Ask menighetsråd. En liten stjerne hver. Koret avsluttet 
med dette jubileumsåret sitt. Koret ble 40 år i 2019.

Markering av 50-årskonfirmantene 
i Tveit kirke søndag 24. nov. 2019
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

Deres lokale rørlegger 
på Askøy

Tlf: 95 12 93 64
 www.strusshamnvvs.no

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
23. feb. 2020 – 29. mars 2020

23.02.2020
Fastelavnssøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
H. Forland. Info om fastetiden  
og utdeling fastebøsser.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Familiegudsteneste med 
Tenn lys faste. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole.  
Offer: Evangeliesenteret

01.03.2020
1. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
G. Haugland. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid. 
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Prostiprest M. Møgster

04.03.2020
Onsdag

Herdla kl. 19:00 
Nattverd. Fastegudsteneste. 
Sokneprest A. M. Haugland

08.03.2020
2. søndag i fastetiden

Erdal kl. 11:00
Dåp. Familiegudstjeneste med 
Tårnagenter. Sokneprest H. Forland 
og menighetspedagog Pia Melby. 
Offer: KFUK/KFUM Bjørgvin

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Familiegudsteneste med 6-års-
bok og Tårnagentar. Sokneprest 
M. B. Gammelsæter og kyrkjelyds
pedagog Bergljot Gjedrem. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. KN-gudstjeneste. 
Sokneprest G. Haugland. Søndags
skole. Offer: Kirkens Nødhjelp

Strusshamn kl. 18:00 
Nattverd. Innsettelse av ny prost i 
Vesthordland, Jan Tommy Fosse. 
Biskop Halvor Nordhaug, fung. 
prost Øystein Skauge og prostiets 
prester deltar. Offer: Misjonsprosjekt 
Stefanusalliansen

11.03.2020
Onsdag

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Fastegudstjeneste. 
Sokneprest A. M. Haugland

15.03.2020
3. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Menighetens  
eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Ny prost, Jan 
Tommy Fosse. Søndagsskole. 
Offer: Strømmestiftelsen

Tveit kl. 18:00 
Nattverd. Temagudstjeneste med 
Hoem-salmer. Musikere deltar. 
Sokneprest M. B. Gammelsæter

22.03.2020
Maria Budskapsdag

Erdal kl. 11:00
Dåp og nattverd. KN-gudstjeneste. 
Konfirmanter deltar. Sokneprest 
H. Forland. Offer: Kirkens Nødhjelp.  
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Lovsangsband, nattverd, bønne
vandring, preken og kirkekafe. Ung-
domsprest Ingrid Myrtveit Petersen

Herdla kl. 19:00 
Pilgrimsmesse av Egil Hovland 
og Britt G. Hallqvist. Nattverd. 
Liturg: Ingebrigt Norbakken. 
Prosjektkor frå Askøy og Sotra 
reviderte. Messingblåsarar.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens 
eget arbeid

Strusshamn kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Sokneprest G. Haugland 
og menighetspedagog Sigrun L. 
Thomassen. Koret på Sporet synger. 
Offer: Menighetens eget arbeid

29.03.2020
4. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med Tenn 
lys faste og 6-årsbok til 1. klassinger. 
Superhelt-oppdrag til 2. klassinger. 
Sokneprest A. M. Haugland og 
menighetspedagog Pia Melby. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Søndagsskole. Offer: Ungdom 
i oppdrag

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B.  
Gammelsæter. Menighetens  
årsmøte etter gudstjenesten

Fasteaksjonen er Norges nest største 
bøsseaksjon, som engasjerer over 40.000 
bøssebærere i hele Norge. 

I 2019 samlet aksjonen inn over 32 millioner 
kroner til Kirkens Nødhjelps arbeid. Kirkens 
Nødhjelp er Den norske kirkes utstrakte 
hånd for å bekjempe fattigdom og nød. De 
har spesialisert seg på rent vann og latriner.
I årets aksjon lærer konfirmantene om et 
av Kirkens Nødhjelps prosjekter i Beseko 

i Etiopia. En brønn på 120 meters dyp 
sørger nå for rent og trygt vann til 8000 
mennesker. Bate på 14 år og Kila på 10 år 
forteller om en helt ny hverdag, hvor de kan 
gå på skole og våge å drømme stort igjen.
Det er kirck-off for aksjonsdagen for kon-
firmanter og foresatte i Tveit kirke tirsdag 
10. mars kl. 19 og i Strusshamn kirke ons-
dag 11. mars kl. 19. med besøk fra Kirkens 
Nødhjelp. Dagen for innsamlingen er den 
samme for alle konfirmantene: tirsdag 31. 

mars. Konfirmantene har plomberte bøsser 
og id merke. Har man ikke kontanter er det 
mulig å gi via Vipps.

Det er åpent for alle å melde seg som 
bøssebærer. Vi vet at det du gir kommer til 
de som trenger det mest. 

Konfirmantene kommer 31. mars!
Ta vel imot de 250 konfirmantene i kirkene på Askøy 
som kommer på dørene tirsdag 31. mars.


